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RREO – Anexo II (LRF, Art. 52, inciso II, alíneas “c”)                                                                                                                                                                                                                                                                 Em Reais 

FUNÇÃO/SUBFUNÇÃO 

 
 
DOTAÇÃO 
INICIAL 
 
 

DOTAÇÃO  
ATUALIZADA 
 
 
 
(b) 

DESPESAS EMPENHADAS SALDO 
 
 
 
 
(e) = (b – d) 

DESPESAS LIQUIDADAS SALDO  
 
 
 
 
(h) = (b – g) 

DESPESAS 
PAGAS ATÉ O 
BIMESTRE 
 
 
 

No Bimestre 

Até o 
Bimestre 
 
(d) 

% 
 
 
(d/total d) 

No Bimestre 

Até o 
Bimestre 
 
 (g) 

% 
 
 
(g/total g) 

 
DESPESA 
 
 
 01 - LEGISLATIVA 
         031 - AÇÃO LEGISLATIVA 
         122 - ADMINISTRAÇÃO GERAL 
 
04 - ADMINISTRAÇÃO 
        122 - ADMINISTRAÇÃO GERAL 
 
28 -  ENCARGOS ESPECIAIS 
        843- SERVIÇO DA DÍVIDA INTERNA 

 
271.086.877,00 
 
 
259.973.437,00 
6.280.000,00 
253.693.437,00 
 
8.113.440,00 
8.133.440,00 
 
3.000.000,00 
3.000.000,00 

 
271.086.877,00 
 
 
259.973.437,00 
6.280.000,00 
253.693.437,00 
 
8.113.440,00 
8.133.440,00 
 
3.000.000,00 
3.000.000,00 

 
71.116.598,42 
 
 
71.116.598,42 
217.243,28 
70.899.355,14 
 
 
 
 
 
 

 
130.455.155,79 
 
 
130.455.155,79 
434.486,56 
130.020.669,23 
 
 
 
 
 
 

 
100,00% 
 
 
100,00% 
0,33% 
99,67% 
 
 
 
 
 
 
 

 
140.631.721,21 
 
 
129.518.281,21 
5.845.513,44 
123.672.767,77 
 
8.113.440,00 
8.133.440,00 
 
3.000.000,00 
3.000.000,00 
 

 
71.116.598,42 
 
 
71.116.598,42 
217.243,28 
70.899.355,14 
 
 
 
 
 
 

 
130.455.155,79 
 
 
130.455.155,79 
434.486,56 
130.020.669,23 
 
 
 
 
 
 

 
100,00% 
 
 
100,00% 
0,33% 
99,67% 
 
 
 
 
 
 
 

 
140.631.721,21 
 
 
129.518.281,21 
5.845.513,44 
123.672.767,77 
 
8.113.440,00 
8.133.440,00 
 
3.000.000,00 
3.000.000,00 
 

 
112.423.461,18 
 
 
112.423.461,18 
434.486,56 
111.988.974,62 
 
 
 
 
 
 

TOTAL  
271.086.877,00 

 
271.086.877,00 

 
71.116.598,42 

 
130.455.155,79 

 
100,00% 

 
140.631.721,21 

 
71.116.598,42 

 
130.455.155,79 

 
100,00% 

 
140.631.721,21 

 
112.423.461,18 

FONTE: Siafe/AL 
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